
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Про надання доступу до АС ДЗК 

державним   кадастровим  

реєстраторам та забезпечення  

проведення заходів адміністратором  

Державного земельного кадастру  
 

        Відповідно до законів України «Про Державний земельний кадастр»,                           

«Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах»,                 

Порядку ведення Державного земельного кадастру, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року №  1051, Порядку  

адміністрування Державного земельного кадастру, затвердженого наказом 

Міністерства аграрної політики та продовольства України від 27.12.2012 № 836, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 січня 2013 року за № 153/22685,  з  

урахуванням наказів Держгеокадастру від 15.09.2021 № 439 «Про розподіл 

повноважень державних кадастрових реєстраторів» і від 29.10.2021 № 277-ок           

«Про затвердження структур територіальних органів Держгеокадастру»  
 

НАКАЗУЮ: 
 

       1.  Надати доступ до Автоматизованої системи Державного земельного кадастру 

державним кадастровим реєстраторам відділів Управління надання адміністративних 

послуг Головного управління Держгеокадастру у Волинській області згідно  

з додатком  до цього наказу. 
 

        2. Адміністратору Державного земельного кадастру, згідно з додатком  до цього 

наказу, забезпечити: 

         збереження (за потреби – створення) єдиного  облікового запису кожному                      

з державних кадастрових реєстраторів, які мають доступ до Автоматизованої системи 

Державного земельного кадастру, із закріпленням за таким обліковим записом 

визначених кодів; 

         закріплення за обліковими записами користувачів визначених електронних офісів, 

створених у програмному забезпеченні Державного земельного кадастру для 

надходження заяв до структурного підрозділу територіального органу Держгеокадастру; 

         зміну назв електронних офісів шляхом їх перейменування  відповідно до назв 

структурних підрозділів Головного управління Держгеокадастру у Волинській області;  

         виконання заходів, передбачених пунктом 2 цього наказу,  до 11.01.2022. 
 

         3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  Департамент ведення 

державного земельного кадастру. 
 

 

Перший заступник  Голови                                             Анатолій МІРОШНИЧЕНКО 


